2024年 9 月 27 日

各 位

会 社 名 ソ レ イ ジ ア ・ フ ァ ー マ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  荒 井 好 裕

 （コード番号：4 5 9 7  東証グロース）

問 合 せ 先 取締役 C F O 管理本部長  宮 下 敏 雄

電 話 0 3 - 5 8 4 3 - 8 0 4 6

ダルビアス®の中国権利導出状況に関するお知らせ

ソレイジア・ファーマ株式会社（本社︓東京都港区、代表取締役社長：荒井好裕、以下「当社」）は、ダルビ

アス®（開発コード：SP-02、一般名ダリナパルシン,以下「ダルビアス®」)の中国権利導出契約締結の想定時期
の見直しを行いましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

現在、権利導出候補先である複数の中国製薬企業との交渉は契約締結に向けて進展しております。一方で、

ダルビアス®の中国承認申請に必要な臨床試験の内容確認にかかる中国当局からの見解受領に時間を費やし、
当局見解を確認できたのは本年 9 月となりました。そのため、ダルビアス®の中国権利導出予定時期を 2024 年
12 月末に変更することといたします。今後、契約締結に向けての交渉を鋭意進めてまいります。

本契約想定時期変更による 2024 年度連結業績予想への影響はありません。今後、開示すべき事項が発生し

た場合には、速やかにお知らせいたします。
以上